A
2N

4|

g%é TG161x_171xFX(cz-cz).book Page I Monday, February 28,2011 9:36 AM

Zobrazeny model je KX-TG1611.

www.manutan.cz ﬁ\
=
www.manutan.hu \Mam/_‘ta\n\

> —
www.manutan.pl %/

www.manutan.sk All you need. With love.

Manutan nr. 891929

—

Panasonic

Navod k obsluze

Digitalni bezdratovy telefon

Model &. KX-TG1611FX
KX-TG1612FX
KX-TG1613FX
KX-TG1711FX
KX-TG1712FX

Zobrazeny model je KX-TG1711.

Pred prvnim pouzitim si prectéte éast

,Zaciname*, strana 9.

Dékujeme Vam, ze jste si zakoupili vyrobek znacky Panasonic.

Pred pouzitim zafizeni si prectéte tento navod k obsluze a uschoveijte jej pro budouci pouziti.
Toto zafizeni je kompatibilni se sluzbou ID volajiciho. Je tfeba nechat si aktivovovat pfisluSnou
sluzbu, kterou nabizi va$ poskytovatel sluzeb/telefonni spole¢nost.

(Pro Ceskou republiku a Slovensko)

Tento bezdratovy telefon je mozné pouzivat na zakladé generalni licence €.:
VO-R/8/08.2005-23 (pro Ceskou republiku) a VPR-7/2001 (pro Slovensko).

%

%

A
e

ﬁ



TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 2 Monday, February 28,2011 9:36 AM

e

Obsah

Uvod

Porovnani modeldi ........................ 3
Informace o prislusenstvi................... 3
Obecnéinformace ..............cooovuunn. 4
Dulezité informace

Pro vasi bezpe€nost. .......... ... ... 5
Dulezité bezpe€nostni pokyny . .............. 6
Zajisténi nejlepsich provoznich podminek . . . . . . 6
Dal$iinformace. .. .......... ... .. ol 7
TechnickéUdaje .......................... 7
Zaciname
Uvedenidoprovozu....................... 9
Z&kladniinformace. . ......... o 10
Ovladaci prvky . ... 1
DiSplE]. . .. 13
Vypnutiazapnuti ........................ 13
Pocatecninastaveni.................. ..., 13
Uskutecnovani/prijem hovoru

Hovory ... 15
Odpovéd nahovory ...................... 15
Uzite¢né funkce dostupné béhem hovoru . . . .. 16
Telefonni seznam

Telefonni seznam mikrotelefonu. . ........... 17
Nastaveni

Nastavitelné funkce ...................... 18
DalSi moznosti nastaveni.................. 20
Sluzba ID volajiciho

Pouziti sluzby ID volajiciho. . ............... 21
Seznam volajicich ....................... 21
Hlasova posta
Hlasovaposta................ ... ... 23
Interkom/Vyhledavani

Interkom . ... ... 24
Vyhledavani mikrotelefonu. . ............... 24
Pfesmérovani hovort, konferen¢ni hovory. . . . . 24
Uzite¢né informace

Zadavaniznakd .. ........... il 25
Chybova hlaSeni. . ....................... 27
ReSenipotizi .......... ... .. ... ... 27
MontdZ nasténu. . ..., 30
Podminky pouzivani...................... 31
ProhldSenioshodg. ...................... 32
Rejstrik

Rejstiik . . ... 33
2




2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 3 Monday, February 28,2011 9:36 AM

2

Uvod
Porovnani modelu
e e Zakladna Mikrotelefon
Objednaci €. Objednaci €. Mnozstvi

Série KX-TG1611 KX-TG1611 KX-TG1611 KX-TGA161 1
KX-TG1612 KX-TG1611 KX-TGA161 2
KX-TG1613 KX-TG1611 KX-TGA161 3

Série KX-TG1711 KX-TG1711 KX-TG1711 KX-TGA171 1
KX-TG1712 KX-TG1711 KX-TGA171 2

® Funkce interkom je k dispozici pouze u modelll KX-TG1612, KX-TG1613 a KX-TG1712.
® \/ tomto navodu bude vynechana pfipona (FX) v nasledujicich oznagenich modelu:
KX-TG1611FX/KX-TG1612FXIKX-TG1613FX/KX-TG1711FX/KX-TG1712FX

Informace o prislusenstvi

Dodané prislusenstvi

Mnozstvi
C. Polozka prisluSenstvi/Objednaci ¢islo | KX-TG1611 KX-TG1612 KX-TG1613

KX-TG1711 KX-TG1712

@ | Sitovy adaptér/PNLV226CE 1 2 3

@ | Telefonni kabel 1 1 1

® | Nabijeci baterie™ 2 4 6

@ | Kryt na mikrotelefon 1 2 3

® | Nabijecka — 1 2

*1 Informace o nahradni baterii: strana 4.
*2 Kryt se dodava piipevnény k mikrotelefonu.

@ ® ®

=)




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 4 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uvod

Dalsi volitelné prislusenstvi
Informace o prodeji ziskate u nejbliz§iho prodejce znacky Panasonic.

Polozka prislusenstvi Cislo modelu

Nabijeci baterie HHR-4MRT nebo HHR-4NGE (P03P) nebo HHR-4MRE (P03l)"!
Typ baterie:
- Ni-MH
— 2 x velikost AAA (RO3) pro kazdy mikrotelefon

baterii plivodnich.

Obecné informace

® Tento pristroj je uréen pro pouZiti pouze v telekomunikaéni siti Ceské a Slovenské republiky.
® \/ pfipadé jakychkoliv problému byste méli nejdfive kontaktovat dodavatele zafizeni.
® Chcete-li zafizeni pouzivat v jinych zemich, kontaktujte, prosim, dodavatele zafizeni.
Prohlaseni o shodé:
® Spolecnost Panasonic System Networks Co., Ltd. timto prohlasuje, Ze toto zafizeni je v souladu
s kliGovymi poZadavky a dal$imi platnymi opatfenimi smérnice Radio & Telecommunications Terminal
Equipment (R&TTE — smérnice pro radiové a telekomunikacni stanice) 1999/5/EC.
ProhlaSeni o shodé pro prislusné produkty Panasonic popsané v této pfirucce jsou k dispozici ke stazeni
na strankach:
http://www.doc.panasonic.de
Kontakt na autorizovaného zastupce:
Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

Pro budouci pouziti
Doporucéujeme uschovat zaznam o nasledujicich informacich — je dulezity pfi zaru¢nich opravach.

Vyrobni &islo Datum nakupu

(je uvedeno na spodni strané zakladny)

Jméno a adresa prodejce

I

I Sem pripevnéte vas nakupni doklad.




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 5 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Dalezité informace

I
Pro vasi bezpecnost

Abyste zabranili vaZnému poranéni nebo ztratam
na zivotech/majetku, peclivé si pfectéte tuto ast
dfive, nez produkt budete pouzivat. Timto zajistite
spravné a bezpe¢né pouzivani produktu.

VAROVANI

Pripojeni k elektrickeé siti

® PouZivejte pouze zdroj napajeni vyznaceny na
zafizeni.

® NepretéZujte napajeci zasuvky a prodluzovaci
$ilry. Mze hrozit vznik poZaru nebo Uraz
elektrickym proudem.

® Do sitové zasuvky plné vloZte adaptér
stfidavého proudu/zastréku napajeciho kabelu.
Pokud tak neucinite, muzete byt zasazeni
elektrickym proudem a/nebo muze vznikat
nadmérné teplo, které zpusobi poZar.

® Pravidelné z adaptéru stfidavého
proudu/zastréky napajeciho kabelu odstrariujte
pfipadny prach, atd. — nejprve odpojte zafizeni
od sitové zasuvky, a poté jej otfete suchym
hadfikem. Nahromadény prach mlize diky
vlhkosti apod. zpusobit poruchu izolace, coz
mUzZe mit za nasledek vznik pozaru.

® Pokud z vyrobku vychazi kouf i neobvykly
zapach nebo pokud vydava neobvyklé zvuky,
odpojte jej od zasuvky. Mohlo by dojit k poZaru
nebo Urazu elektrickym proudem. Ovéite, Ze se
z vyrobku jiz nekoufi, a kontaktujte autorizované
servisni stfedisko.

® Pokud se zafizeni rozlomi, odpojte jej od
sitovych zasuvek, a nikdy se nedotykejte
vnitfnich ¢asti produktu.

® Nikdy se nedotykejte zastréky mokryma rukama.
Existuje nebezpedi Urazu elektrickym proudem.

Instalace

® Zafizeni nevystavujte desti ani jakémukoliv typu
vihkosti, abyste zamezili nebezpeci vzniku
pozaru nebo zasahu elektrickym proudem.

® Toto zafizeni neumistujte ani nepouZivejte
blizko automaticky fizenych zafizeni, jako napr.
automatickych dvefi nebo pozamich alarma.
Radiové viny vysilané z tohoto produktu mohou
u takového zafizeni zpUsobit poruchu, ktera
mliZe mit za nasledek nehodu.

® Zabrarite pfiliSnému napinani, ohybani nebo
priskfipnuti kabelu sitového adaptéru nebo
telefonni linky pod tézké pfedméty.

Provozni bezpe€nostni opatieni

® Pred cisténim odpojte zafizeni z napdjecich
zasuvek. Nepouzivejte tekuté nebo aerosolové
Cistici prostfedky.

® Nerozebirejte zafizeni.

® Na zastreku telefonni linky nerozlijte tekutiny
(saponaty, Cistici prostredky atd.), aniji nenechte
jinak zvlihnout. Mohlo by dojit ke vzniku pozaru.
Pokud zastrcka telefonni linky zvihne, okamzité
ji vytahnéte z telefonni zasuvky a nepouzivejte
ji.

Zdravotni informace

® Pozadejte vyrobce konkrétnich osobnich

zdravotnich pfistrojd, jako napf.

kardiostimulatoru nebo naslouchéatek

o informace, zda-li jsou pfistroje nalezité

chranény pred externi radiofrekvencni energii.

(Zafizeni pracuje na frekvenci od 1,88 GHz do

1,90 GHz a vysokofrekvenéni vykon prenosu je

250 mW (max.).)

Zafizeni nepouzivejte ve zdravotnickych

zafizenich v pfipadé, Ze to zde vyvésené

smérnice zakazuji. Nemocnice nebo

zdravotnicka zafizeni mohou vyuZivat pfistroje,

které jsou citlivé na externi radiofrekvenéni

energii.

UPOZORNENI

Instalace a umisténi

® Telefonni kabely nikdy nepfipojujte béhem
bourky.

® Konektory telefonniho kabelu nikdy neinstalujte

ve vihkych mistech, pokud neni konektor pro

vihké mista vyslovné navrzeny.

Nikdy se nedotykejte neizolovanych telefonnich

kabel(i nebo svorek, dokud neni telefonni linka

odpojena v sitovém rozhrani.

Pfi instalaci nebo Upraveé telefonnich linek budte

opatrni.

Jako hlavni pfipojovaci zafizeni je pouZit sitovy

adaptér. Pobliz vyrobku musi byt umisténa

snadno pfistupna zasuvka.




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 6 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Dalezité informace

® 7 tohoto pfistroje nebude mozné telefonovat
v nasledujicich pfipadech:
— baterie mikrotelefonu potfebuje dobit nebo
neni v poradku,
— doslo k vypadku napajeni.

Baterie

® Doporucujeme pouzivat baterie uvedené
v uZivatelské pfirucce, viz. strana 4.
POUZIVEJTE POUZE nabijeci baterie Ni-MH
o velikosti AAA (R03).

® Nekombinujte staré baterie s novymi.

® Baterie neotevirejte a neposkozuijte. Elektrolyt,
ktery se z baterii uvolfiuje, je korozivni a mize
zpusobit popaleniny nebo poranéni odi ¢i
pokozky. Elektrolyt je jedovaty a pfi poZiti mize
ubliZit.

® Pfi manipulaci s bateriemi budte opatrni. Baterii
se nesmi dotykat vodivé materialy, jako jsou
prsteny, naramky nebo kli¢e — vznikly zkrat by
mohl vést k prehrati baterii nebo vodivych
material(l a nasledné zpUsobit popaleniny.

® Dodané baterie nebo baterie specifikované pro
pouziti s timto zafizenim nabijejte v souladu
s pokyny a omezenimi uvedenymi v této
pfirucce.

® K nabijeni baterii pouzivejte pouze dodanou
zakladnu (nebo nabijecku). Zakladnu nebo
nabijecku neupravuijte. Pokud se témito pokyny
nebudete fidit, baterie se mohou zdeformovat
nebo muize dojit k explozi.

-
Dulezité bezpecnostni pokyny

Pfi pouzivani zafizeni byste méli vzdy dodrzovat
zakladni bezpecnostni opatfeni, abyste sniZili riziko
pozaru, Urazu elektrickym proudem a zranéni osob,
véetné nasledujicich:

1. Toto zafizeni nepouzivejte v blizkosti vody,
napfiklad v blizkosti vany, umyvadia,
kuchyriského dfezu nebo nadoby na prani, ve
vihkém sklepé nebo v blizkosti bazénu.

2. Béhem bourky nepouzivejte jiny nez
bezdratovy telefon. MuzZe existovat riziko Urazu
elektrickym proudem od blesku na dalku.

3. Nepouzivejte telefon pro nahlaseni tniku plynu
v blizkosti uniku.

4. Pouzivejte pouze napajeci kabel a baterie
uvedené v této pfirucce. Baterie nevhazujte do
ohné. Mohly by explodovat. Pri likvidaci baterii

dodrZujte pfipadné mistni predpisy pro likvidaci
odpadu.

TYTO POKYNY S| USCHOVEJTE

Zajisténi nejlepsich
provoznich podminek

Umisténi zakladny/zabranéni Sumu

Z&kladna a jind kompatibilni zafizeni Panasonic
pouzivaji pro vzajemnou komunikaci radiové viny.

Abyste dosahli maximalniho pokryti

a komunikaci s co nejnizsi hladinou Sumu,

umistéte zakladnu nasledujicim zpisobem:

— navhodném a pfiméfené vysokém misté, co
nejvice uprostred prostoru, ktery chcete
pokryt, bez pfekazek mezi mikrotelefonem
a zékladnou ve vnitfnim prostredi

— v dostatecné vzdalenosti od elektronickych
pristroju, napfiklad televizor(, rozhlasovych
prijimacu, pocitacu, bezdratovych zafizeni
nebo jinych telefonl

— smérem od radiovych vysilac, jako napf.
externich antén stanic mobilnich telefont
(Nepokladejte zakladnu na arkyrové okno ani
v blizkosti okna.)

Pokryti a kvalita zvuku zavisi na podminkach

mistniho prostredi.

Pokud neni pfijem pro umisténi zakladny

uspokojivy, pfemistéte zakladnu na jiné misto

pro dosazeni lepsiho pfijmu.

Prostredi

Uchovavejte zafizeni co nejdale od pfistroju,
které generuiji elektricky Sum, jako jsou zafivky
a motory.

Zafizeni by nemélo byt vystavovano
nadmérnému koufi, prachu, mechanickym
otfestim a narazim.

Zafizeni by nemélo byt vystavovano pfimému
slunecnimu svétlu.

Na produkt neumistuijte téZké predméty.

KdyZz nebudete toto zafizeni pouzivat po
dlouhou dobu, odpojte jej z napajeci zasuvky.
Neponechavejte toto zafizeni v blizkosti zdrojl
tepla, napfiklad topnych téles, sporak atd.
Umistujte je v mistnostech s teplotou v rozmezi
0 °C az 40 °C. Vyhnéte se také vihkym skleptm.
Maximalni vzdalenost pro volani mize byt
kratSi, kdyZ se vyrobek pouziva na nasledujicich




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 7 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Dalezité informace

mistech: v blizkosti pfekazek jako jsou kopce,
tunely, metro, v blizkosti kovovych objektt jako
jsou draténé ploty atd.

® Pouzivani produktu v blizkosti elektrickych
zafizeni mlize zpUsobit ruSeni. Presurite
elektricka zafizeni do vétsi vzdalenosti.

Pravidelna péce

® Otrete vnéjsi povrch produktu mékkym,
vlhkym hadfikem.

® Nepouzivejte benzin, fedidlo ani zadné brusné
prasky.

]
Dalsi informace

Upozornéni tykajici se likvidace,

prevedeni nebo vraceni

® Toto zafizeni mUze uchovavat
soukromé/divémé informace. Abyste chranili
své soukromi/divérné informace, doporucujeme
vam - pred likvidaci, pfevedenim nebo vracenim
zafizeni — vymazat Udaje jako napf. telefonni
seznam nebo seznam volajicich.

Informace pro spotrebitele o sbéru

a likvidaci odpadu z elektrickych

a elektronickych zafizeni a pouzitych
baterii z domacnosti.

@ ® ®

I Cd

Tyto symboly (D, @, @) na vyrobcich, obalech
nebo v privodni dokumentaci znamenaji, ze
pouzita elektricka a elektronicka zafizeni a baterie
nepatfi do bézného domaciho odpadu.

Spravna likvidace, recyklace a opétovné pouZiti
jsou mozné jen pokud odevzdate tato zafizeni

a pouzité baterie na mistech k tomu ur€enych, za
coz neplatite Zadné poplatky, v souladu s platnymi
narodnimu predpisy a se Smérmicemi 2002/96/EU
a 2006/66/EU.

Spravnou likvidaci pfistroji a baterii pomUzete
Setfit cenné suroviny a predchazet moznym

negativnim G¢inkiim na lidské zdravi a na pfirodni
prostredi, které jinak mohou vzniknout pfi
nespravném zachazeni s odpady.

Dalsi informace o sbéru, likvidaci a recyklaci
starych pfistroji a pouzitych baterii Vam poskytnou
mistni Ufady, provozovny sbérnych dvord nebo
prodejna, ve které jste toto zboZi zakoupili.

Pfi nespravné likvidaci odpadu vam hrozi pokuta
v souladu s narodni legislativou a mistnimi
predpisy.

Informace pro pravnické osoby se sidlem
v zemich Evropské Unie (EU)

Pokud chcete likvidovat elektricka nebo
elektronicka zafizeni, obratte se na prodejce nebo
dodavatele s Zadosti o dalsi informace.

Informace o likvidaci v zemich mimo
Evropskou Unii (EU)

Tyto symboly (D, @, ®@) plati jen v zemich
Evropskeé unie. Pokud chcete likvidovat tento
produkt, obratte se na mistni Ufady nebo prodejce
a informujte se o spravném zplsobu likvidace.

Poznamka k symbolu baterie

Tento symbol (@) muze byt pouZit v kombinaci

s chemickym symbolem (®). V tomto pfipadé
splriuje tento symbol legislativni pozadavky, které
jsou predepsany pro chemickou latku obsazenou
v baterii.

Technické udaje
B Standard:
DECT (Digital Enhanced Cordless
Telecommunications: pro bezdratové telefonni
pristroje)
B Frekvencéni rozsah:
1,88 GHz az 1,90 GHz
B Vysokofrekvencni vykon prenosu:
Cca 10 mW (pramérny vykon pro kazdy kanal)
B Zdroj napajeni:
220-240 V AC, 50/60 Hz
B Spotieba energie:
Zakladna:
Pohotovostni rezim: Cca 0,6 W
Maximum: Cca 3,3 W
Nabijecka:
Pohotovostni rezim: Cca 0,1 W
Maximum: Cca 2,2 W




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 8 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Dalezité informace

B Provozni podminky:
0°C—40 °C, 20 %—80 % relativni vihkosti
(sucho)

Poznamka:

® Design a technické udaje se mohou zménit bez
pfedchoziho upozornéni.

® |lustrace v této pfiruéce se mohou nepatmé lisit
od skute¢ného produktu.

W
>




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 9 Monday, February 28,2011 9:36 AM

I
Uvedeni do provozu

Zaciname
B Zakladna (KX-TG1711/KX-TG1712)

(Konektor pevné zatlaéte)

Pfipojeni
® Pouzivejte pouze dodavany sitovy adaptér
Panasonic PNLV226CE.
® Pokud instalujete jednotku na zed), viz strana 30.
B Zakladna (KX-TG1611/KX-TG1612/
KX-TG1613)
Duilezité:
® Nejprve zapojte dodany telefonni kabel
a poté kabel sitového adaptéru.

Konektor pevné zatlacte.

Pouzivejte pouze dodavany
kabel telefonni linky.

K telefonni ﬁ@:@ﬁ

f
""°® Filtr DSL/ADSL* A
(220-240 V AC, =
50/60 Hz)
Spravné Spatné

-
s

*Pokud pouzivate sluzbu DSL/ADSL, vyZaduje se
pfipojeni filtru DSL/ADSL (neni soucasti dodavky).

Pouzivejte pouze dodavany

kabel telefonni linky.

K telefonni &@:@ﬁ
|

lince
Filtr DSL/ADSL*

(220-240 V AC, 50/60 Hz)

2

pravné

—

&

*Pokud pouzivate sluzbu DSL/ADSL, vyzaduje se
pfipojeni filtru DSL/ADSL (neni soucasti dodavky).
B Nabijecka

Hagky
= (220-240 V AC,
50/60 Hz)




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 10 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Zaciname

Instalace baterie

® POUZIVEJTE POUZE baterie Ni-MH o velikosti
AAA (RO3).

® NEPOUZIVEJTE alkalické/manganové/Ni-Cd
baterie.

® Dodrzujte spravnou polaritu (@, ©).

Nabijeni baterii
Nabijejte pfiblizné po dobu 7 hodin.

|
Zakladni informace

Poznamky k pfipojeni

® Sitovy adaptér musi byt vzdy zapojen. (Pfi
pouzivani je adaptér obvykle teply.)

® Sitovy adaptér musi byt pfipojen do zasuvky na
sténé nebo v podlaze. Nezapojujte sitovy
adaptér do stropni zasuvky, protoZe by hmotnost
adaptéru mohla zpUsobit odpojeni.

Béhem vypadku napajeni

Zafizeni nebude pracovat pfi vypadku napajeni.

V takovém pfipadé doporuéujeme pfipojit misto
tohoto telefonu jiny telefon pro analogovou linku,
ktery je bud napéjeny pouze z linky nebo bateriemi.

Poznamky k vlozeni baterie

® Pouzijte dodané nabijeci baterie. Pro vyménu
doporuéujeme pouzivat nabijeci baterie
Panasonic uvedené v tomto navodu viz. strana
4,6.

® Otfete kontakty baterii (@, ©) suchym
hadrikem.

® Nedotykejte se kontaktu baterii
(@, ©) nebo kontaktd zafizeni.

Poznamky k nabijeni baterii

® P¥i nabijeni je mikrotelefon obvykle teply.

® Kontakty nabijeni mikrotelefonu, zakladny
a nabijecky vycistéte jednou mési¢né mékkym
suchym hadfikem. NeZ zaCnete zafizeni Cistit,
odpojte jej od sitové zasuvky a telefonni linky.
Cigténi provadajte ast&ji, pokud je zafizeni
vystaveno mastnoté, prachu nebo vysoké
vihkosti.

10




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 11 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Zaciname

Uroveii nabiti baterie

lkona Urovei nabiti baterie Ovladaci prka
[I1] Vysoka Zakladna
[T Stedni B KX-TG1611/KX-TG1612/KX-TG1613
- Nizka
— Nutné nabit.

Vykon baterie Panasonic Ni-MH
(dodavané baterie)

Operace Doba provozu

Pfi nepretrzitém Maximalné 15 hodin
pouzivani

Pfi ne€innosti Maximalné 170
(pohotovostni rezim) hodin

Poznamka:

Pokud baterie pfi prvnim nabijeni nedosahnou
pIné kapacity, nejedna se o vadu. Baterie
dosahnou maximalniho vykonu po nékolika
uplnych cyklech nabiti/vybiti (pouziti).
Skute€ny vykon baterie zavisi na pouzivani

a okolnim prostredi.

| kdyzZ je nabijeni baterii dokonc&eno, Ize
mikrotelefon ponechat v zakladné nebo
nabijecce. Baterie se neposkodi.

Po vyméné baterii se nemusi zobrazit spravna
uroven nabiti. V takovém pfipadé viozte
mikrotelefon do zakladny nebo nabijecky na
zhruba 7 hodin.

B KX-TG1711/KX-TG1712

© Kontakty nabijeni
O [") (Vyhledavani)

1




g%é TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 12 Monday, February 28,2011 9:36 AM

IS
Zaciname %
- B KX-TG1711/KX-TG1712
Mikrotelefon -
B KX-TG1611/KX-TG1612/KX-TG1613
7 (C—~
[ ]
,_o
® _Z
O EE O
o 1@_:1'_ == ©
L34 Y PN
) @‘] g
{7
o I l
A _m
4
-------- @
®
N\
@ ]l 4 <]
(\\ E © [O] (Telefonni seznam)
@ [™] (Hovor)
© [C] (Vymazani)
O Klavesnice pro zadavani gisel / znaku
@ Reproduktor sluchatka
@ Displej
© [EVOK) (Menu/OK)
O [P] (Pauza)
O [AO] (VypnoutiZapnout)
@ [R] (Zpétné volanilfunkce Flash)
@ Mikrofon
@ Kontakty nabijeni
® Vyzvanéni
B Typ ovladani
@ Tladitko navigatoru
— [a), [v], [«] nebo [»]: Prochézeni riznych
seznamu a poloZek.
— _a (Hlasitost: [4] nebo [¥]): Upraveni
hlasitosti mikrotelefonu b&hem hovoru.

.
4~ ¢




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 13 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Zaciname

— [«] (»): Seznam volajicich): Zobrazeni
seznamu volajicich.

— [»] (O®: Opakovana volba ¢isla): Zobrazeni
seznamu opakované volby &isla.

Displej
Polozky displeje mikrotelefonu
Polozka Vyznam
Y V dosahu zakladny
® Kdyz blika:
Mikrotelefon vyhledava
z&kladnu. (strana 28)
~ Mikrotelefon pfijima pfichozi
hovor.
® Kdyz blika:
Probiha pfijemhovoru nebo je
néjaky hovor pfidrzen.
) ZmeSkany hovor"! (strana 21)
= ® Je aktivovano ztlumeni zvuku.
(strana 16)
® \/yzvanéni je vypnuté.
(strana 18)
1) Urovei nabiti baterie
[mn] Je otevieny telefonni seznam.
0 Pfijata nova hlasova zpréva.'2
(strana 23)

*1 Pouze pro odbératele sluzby ID volajiciho
*2 Pouze pro predplatitele hlasové posty

I
Vypnuti a zapnuti

Zapnuti
Stisknéte tlacitko [ M].

Vypnuti
Na zhruba dvé sekundy stisknéte tlagitko [ Ad].

Pocatecni nastaveni

Vyznam symbolt:

Piklad: [§]: “Vypnuto”

Stisknutim tlacitka [v] nebo [a] vyberte slova
v uvozovkach.

Jazyk na displeji

Jazyk na displeji je z vyroby nastaveny na
anglictinu. Priklady hlaSek na displeji uvadéné
v tomto névodu k obsluze jsou v ¢estiné.

Je dostupnych 16 jazykl na displeji.

Mdzete zvolit “English”, “Deutsch”,
“POLSKI”, “Magyar”, “Slovenéina”,
“Cedtina”, “Hrvatski”, “Slovensé&ina”,
“Eesti”, “Lietuviskai”, “Latviesu”,
“ROMANA”, “BBJITAPCKI”, “Srpski”,
“MAKEJIOHCKI” nebo “Shqip”.

1 [=oK]

2 [4]): “setup” (“Nastaveni”) - [EJOK]

3 [4]: “Language” (“Jazyk”) = [EVOK)

4 [4]: Vyberte pozadovany jazyk. = [EJOK])

= d §410)

Poznamka:

® Pokud vyberte jazyk, kterému nerozumite:
[Ad] > [EVOK] > [v] 4krat > [ENOK] 2
krat = [4]: Vyberte pozadovany jazyk. -
[EVOK] > [AD]

Datum a ¢as

1 [ENOK]

2 [4):“Cas a datum”’ = [EJOK)

3 [4]): “patum/Cas” - [EJOK]

4 Zadejte aktualni den, mésic a rok. =
[EIOK]
Priklad: 15 ¢ervence 2011
(sl [l [0l

5 Zadejte aktualni hodinu a minutu. - [EJ/OK]
Priklad: 15:30
[{E B[
® Pokud zadate nespravné datum a/nebo
nespravny ¢as, stisknutim tlacitka [C)
zacnéte znovu od kroku 3.
6 [»o]




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 14 Monday, February 28,2011 9:36 AM

2

2

Zaciname

Poznamka:

® Po selhani napajeni mozna bude nastaveno
nespravné datum a &as. V takovém pfipadé
nastaveni data a ¢asu opravte.

Rezim volby Cisla

Pokud nelze provadét hovory, zmérite toto
nastaveni podle sluzby telefonni linky. Vychozi
nastaveni je “Ténova”.

“rdnova”: Pro sluzbu ténové volby.
“Pulsni”: Pro sluzbu pulsni volby.

1 [ENOK]

2 [4): “Nastaveni” —> [EJOK]

3 [4): “Typ volby” - [EVOK]

4 [4]: Vyberte pozadované nastaveni.
5 [ENOK] > [%d]

14




&

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 15 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uskutecriovani/prijem hovorti

Hovory
1

Zvednéte mikrotelefon a zvolte telefonni &islo.
® Chcete-li gislici opravit, stisknéte [C].

2 [N)

3 Po skongeni hovoru stisknéte tlagitko [ A ®)]
nebo viozte mikrotelefon do zakladny ¢i
nabijecky.

Uprava hlasitosti mikrotelefonu
Béhem hovoru stisknéte opakované [a] nebo [¥].

Volani pomoci seznamu opakované volby
Poslednich 10 volanych telefonnich ¢isel je ulozeno
v seznamu opakované volby (kazdé s maximainé
24 gislicemi).
1 [»](oe)
2 [4]: Vyberte pozadované telefonni &islo.
® Pokud ¢islo odpovida telefonnimu &islu
uloZzenému v telefonnim seznamu, zobrazi
se jméno uloZené v telefonnim seznamu.

3 (N

Editovani/mazani/ulozeni ¢isel v seznamu
opakované volby
1 [~](0®)
2 [4): Vyberte pozadované telefonni &islo. —>
[EVOK]
3 Pokradovat s pozadovanou funkei.
B Uprava &isla pred volanim:
[4): “Upravit+vol.” - [ENOK)] >
Stisknutim tlaGitka [ <] nebo [»] posunete
kurzor. = Upravte &islo. = [*N]
B Mazani cisla:
[+]: Vyberte “Vymazat” nebo “Vymazat
vie”. — [EIOK] 2 krat > [AD]
B Ulozeni ¢isla do telefonniho seznamu:
[+]: “Ulozit &islo” - [ENOK] -
Chcete-li ulozit jméno, pokradujte od kroku
3, ,Pridavani polozek®, strana 17.
Poznamka:
® Bé&hem upravovani:
— Chcete-li vymazat &islo, umistéte kurzor
vpravo od mista, kde chcete vymazat €islo,
a potom stisknéte [C].
— Chcete-li vlozit danou cislici, umistéte kurzor
vpravo od mista, na které chcete vlozit Cislo,
a potom stisknéte prislusné tlacitko na
klavesnici.

Pauza (pro uzivatele ustredny PBX nebo

volani do vzdalenych mist)

Pfi realizaci hovoru prostfednictvim Ustfedny PBX

nebo do vzdalenych mist je nékdy vyzadovana

pauza. Pfi ukladani pfistupového Eisla volaci karty

a/nebo kédu PIN do telefonniho seznamu je také

vyZzadovana pauza (strana 17).

Priklad: Pokud potfebujete zvolit pfistupové ¢islo

linky ,0“ pro odchozi hovory pomoci Ustfedny PBX:

1 [©->[P)

2 Zvolte telefonni &islo. = [*N]

Poznamka:

® P¥i kazdém stisknuti tlacitka [P] je vioZzena 3
sekundova pauza. Opakuijte dle potfeby, abyste
vytvorili del$i pauzu.

Odpovéd na hovory
1 Jakmile pfistroj zazvoni, zvednéte
mikrotelefon a stisknéte tlacitko [ *N].
® Hovor mlzete pfijmout také stisknutim
libovolné klavesy: [0] aZ [9], (¥ nebo [#].
(Pfijem hovoru libovolnym tla¢itkem)
Po skongeni hovoru stisknéte tlacitko [ 4]
nebo viozte mikrotelefon do zakladny &i
nabijecky.

Automaticky pfijem

Hovory muizete pfijimat tak, Ze zvednete
mikrotelefon ze z&kladny nebo nabijecky. Neni
nutné stisknout tlagitko [*N]. Informace o zapnuti
této funkce uvadi strana 19.

Uprava hlasitosti vyzvanéni
mikrotelefonu
B Kdyz mikrotelefon pfi pfichozim hovoru
vyzvani:
PoZadovanou hlasitost vyberete opakovanym
stisknutim tlacitka [a] nebo [v].
B Predprogramovani hlasitosti:
1 [EVoK]
2 [4): “Nast.zvonéni” - [EJOK]
3 [4):“Hlasitost” - [EJOK]
4 [4): Vyberte pozadovanou hlasitost.
5 [EVOK] > [%d]

15




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 16 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uskutecriovani/pfijem hovort

Uzite¢né funkce dostupné
béhem hovoru

Ztlumeni

Kdyz je ztiumeni zapnuto, mizete sly$et druhou

stranu, ale druha strana nemuUze sly$et vas.
Béhem hovoru stisknéte tlagitko [EJOK]. -
[+]: “Vyp.mikrofon” — [E)OK]
® Na displeji se zobrazi .

2 Oboustranny hovor obnovite op&tovnym
stisknutim tladitka [E)/OK]. -
[4]: “Vyp.mikrofon” - [EJOK]

Zpétné volani/funkce Flash

Stisknutim tlagitka [R] mUzete vyuzit specidlni

funkce hostitelské Ustfedny PBX, napf.

prfesmérovani hovoru nebo volitelné telefonni

sluzby.

Poznamka:

® Zména Casu zpétného volani/funkce Flash viz.
strana 19.

Pro uzivatele sluzby ¢ekajici hovor

nebo ID volajiciho / Eekajici hovor

Chcete-li pouzit sluzbu éekajici hovor nebo ID

volajiciho / &ekajici hovor, musite si nejprve

objednat sluzbu u svého poskytovatele

sluzeb/telefonni spole¢nosti.

Tato funkce vam umoZziuje piijimat hovory, i kdyz jiz

mluvite na telefonu. Budete-li mit jiny pFichozi

hovor, béhem doby kdy pravé hovofite, uslysite ton

Cekajiciho hovoru.

Pokud si predplatite sluzbu ID volajiciho

a éekajici hovor véetné sluzby ID volajiciho,

poté, co uslysite ton Cekajiciho hovoru, se na

mikrotelefonu zobrazi udaje o druhém volajicim.

1 Stisknutim tlacitka [R] pfijmete 2. volani.

2 Chcete-li mezi hovory pfepnout, stisknéte

tlacitko [R].

Poznamka:

® Dalsi informace o dostupnosti této sluzby ve
vasi oblasti vam poskytne vas poskytovatel
sluzeb/vase telefonni spolec¢nost.

Docasna tonova volba (pro uzivatele
pulsni volby)

Pokud potfebujete pfistup ke sluzbam ténové volby
(napfiklad pro pfistup ke sluzbam zaznamniku,
telefonnim bankovnim sluzbam atd.), miizete rezim
volby ¢isla do¢asné piepnout na ténovy.

Pred zadanim pfistupovych Cisel vyZadujicich
ténovou volbu stisknéte tladitko [¥].

Sdileni hovoru

Dostupné u modelu:
KX-TG1612/KX-TG1613/KX-TG1712

Muizete se pfipojit k probihajicimu prichozimu
hovoru.
Pro vstoupeni do konverzace — béhem pfichoziho
hovoru na jiném mikrotelefonu — stisknéte tlacitko
(]
Poznamka:
® Zapnutim funkce soukromého rezimu
(strana 19) zabranite ostatnim uzivatelim
vstoupit do pfichoziho hovoru.

16




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 17 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Telefonni seznam

Telefonni seznam
mikrotelefonu

Telefonni seznam umozfiuje volani bez nutnosti
ruéniho vytageni. MizZete ulozit 50 jmen

a telefonnich Gisel a ovéit poCet polozek
(strana 17).

Pridavani polozek

1 ()

2 [4):“Novy zaznam” —> [EJOK]

3 Zadejte jméno (maximaing 12 znakii). =
[EVOK)
® ReZim zadavani znak( mlizete zménit

stisknutim tlaGitka [[07] (strana 25).

4 Zadejte telefonni ¢islo volaného nebo
volajiciho (maximalné 24 &islic). -
[EVOK] 2 krat
® Chcete-li pfidat dalSi polozky, stisknéte

tlacitko [E)/OK] a opakuijte tento postup

od kroku 3.
5 [A]
Ovéreni poctu polozek
1 (@)
2 [4): “Pam&t” — [EVOK]
3 [»o)

Vyhledani a zavolani z polozky
v telefonnim seznamu

Prochazeni vS§emi polozkami
1 (D)
2 [4): “seznam” — [EJOK]
3 [4]: Vyberte pozadovanou polozku.
® Chcete-li zobrazit telefonni ¢islo, stisknéte
tlagitko [EVOK]. - [4]: “Zobraz
&islo” - [ENOK]
Pro navrat stisknéte tlacitko [C].
(]

Uprava polozek

1 Vyhledejte pozadovanou polozku (strana 17).
- [E/OK]

[7): “Editovat” — [ENOK]

Chcete-li, upravte jméno (maximalné 12
znakd, viz. strana 25). = [E)/0K]

[JL] N

4 v pripadé potfeby upravte telefonni ¢islo
(maximalné 24 gislic; strana 15). > [EJ/OK]
2 krat

5 [»o)

Uprava polozky a volani

1 Vyhledejte pozadovanou polozku (strana 17).
- [EI0K]

2 [4):“vpravit+vol.” — [EVOK] >
Stisknutim tlacitka [«] nebo [»] posunete
kurzor. —» Upravte &islo (strana 15). & [*N]

Mazani polozek

Mazani polozky

1 Vyhledejte pozadovanou polozku (strana 17).
- [EOK]

2 [4): “Vymazat” —> [EVOK] 2 krat

3 [Ao]

Mazani vSech polozek

1 [m)

2 [4):“vymazat vse” - [ENOK] 2 krat
3 [#o]

Retézové vytaceni

Tato funkce umoziiuje volat telefonni Eisla

v telefonnim seznamu bé&hem jiného hovoru. Tuto

funkci Ize pouzit napfiklad k volbé pfistupového

Cisla volaci karty nebo kédu PIN bankovniho uctu,

které jste ulozili do telefonniho seznamu, aniz byste

museli vytacet ruéné.

1 Béhem pfichoziho hovoru stisknéte tlacitko

(am)B

2 []: Vyberte pozadovanou polozku.

3 Stisknutim tiagitka [ *N] &islo vytocte.

Poznamka:

® P¥i ukladani pfistupového Eisla volaci karty
a kddu PIN do telefonniho seznamu jako jedné
polozky telefonniho seznamu stisknéte [P] pro
pfidani pauz po Cisle a kédu PIN podle potfeby
(strana 15).

® Pokud pouzivate telefon s pulsni volbou, musite
pred stisknutim [[JJ] v kroku 1 stisknout [¥],
abyste doasné zménili rezim vytaceni na
toénovy. Kdyz pridavate polozky do telefonniho
seznamu, doporuéujeme, abyste na zacatek
telefonnich Gisel pfidali [¥], pokud je chcete
fetézové vytacet (strana 17).

17




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 18 Monday, February 28,2011 9:36 AM

2

2

Nastaveni

Nastavitelné funkce

Zatizeni mlzete pfizpUsobit pfednastavenim nasledujicich funkci pomoci mikrotelefonu.

Rizna nastaveni pomoci prochazeni nabidkami displeje

1 [=voK]

2 Stisknutim tlagitka [v] nebo [4] vyberte pozadovanou hlavni nabidku. = [EJ/OK]

3 Stisknutim tlagitka [v] nebo [a] vyberte pozadovanou polozku z podnabidky 1. = [EJOK]
® V nékterych piipadech budete muset vybirat jesté z podnabidky 2. - [E)/OK]

4 Stisknutim tlacitka [v] nebo [4] vyberte pozadované nastaveni. = [EJ/OK])
® Tento krok se mUze v zavislosti na vybrané funkci lisit.
® Operaci ukongite stisknutim tlagitka [ 4 ].

Poznamka:
® V nasledujici tabulce < > oznaduje vychozi nastaveni.
Hlavni nabidka Podnabidka 1 Podnabidka 2 Strana
Nast.zvonéni Hlasitost'' - 15
<Hlasitost 5>
Zvonéni 2 - -
<Zvonéni 1>
Cas a datum Datum/Cas - 13
Budik Alarm
<Vypnuto>
Pocet opak.
<Vypnuto>
Doba opakov. 20
<3 minut(y)>
Zvonéni
<Zvonéni 1>
Hlasitost
<Hlasitost 5>
Rizeni &asu™ ™ - -
<Manualné>
Telef.seznam Seznam - 17
Novy z&znam - 17
Vymazat vse - 17
Pamét’ - 17
Seznam vol. - - 21
18




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 19 Monday, February 28,2011 9:36 AM

e

Nastaveni

Hlavni nabidka Podnabidka 1 Podnabidka 2 Strana
Nastaveni Jazyk - 13

<English>

Kontrast - -

(Kontrast displeje)

<Kontrast 03>

Eas na disp.” - -

<Zapnuto>

Autom. Hovor ® - 15

<Vypnuto>

Registrace - 29

Tény klaves'’ - -

<Zapnuto>

Typ volby*3 - 14

<Ténova>

Flash® 89 - 16

<600 ms.>

Soukr.rezim > 10 "1 - -

<Vypnuto>

Zménit PIN® - 30
Interkom '° - - 24

*1 Hilasitost vyzvanéni nelze pro vyvolavani vypnout.

*2 Pokud vyberete néktery z melodickych tont vyzvanéni, bude tén vyzvanéni nékolik sekund pokradovat,
i kdyz volajici uz zavésil. Pfi pfijmu hovoru se mize ozyvat oznamovaci tén nebo zadny tén.

*3 Pokud tato nastaveni provadite pomoci jednoho z mikrotelefond, nemusite stejnou polozku nastavovat
pomoci jiného mikrotelefonu. (KX-TG1612/KX-TG1613/KX-TG1712)

*4 Tato funkce umoziiuje zafizeni automaticky upravovat datum a ¢as pfi kazdém piijeti Gidajli volajiciho,
v€etné data a Casu.
Chcete-li tuto funkci zapnout, vyberte “Aut. ID wvol.”. Chcete-li tuto funkci vypnout, vyberte
“Manualné”. (Pouze pro odbératele sluzby ID volajiciho)
Chcete-li tuto funkci pouzivat, nejprve nastavte datum a ¢as (strana 13).

*5 Pokud je tato funkce vypnuta, zobrazi se ¢islo mikrotelefonu.

*6 Pokud aktivujete sluzbu ID volajiciho a chcete zobrazit udaje o volajicim po zvednuti mikrotelefonu pro
pfijem hovoru, vypnéte tuto funkci.

*7 Pokud nechcete slySet tony tlacitek béhem volby nebo stisknuti libovolného tladitka, tuto funkci vypnéte.

*8 Cas zpétného volani/funkce Flash zavisi na vasi telefonni Gstfedné nebo hostitelské Ustfedné PBX.
V pfipadé potfeby se spojte s dodavatelem/spravcem vasi mistni pobockové ustfedny PBX.

*9 Pokud zafizeni pouzivéte v Ceské/Slovenské republice, vyberte “100 ms.” jako &as opakovani
volby/funkce Flash.

*10KX-TG1611/KX-TG1711: Ackoliv jsou na mikrotelefonu zobrazeny tyto polozky, tyto funkce nejsou pro
tento model k dispozici.

*11 Zapnutim této funkce zabranite ostatnim uzivatelim vstoupit do pfichoziho hovoru.

19




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 20 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Nastaveni

|
Dalsi moznosti nastaveni

Alarm

Alarm se spusti na 2 minuty ve stanovenou dobu
(jednou denné). Dale mlzete nastavit pocet

a cyklus opakovani (funkce buzeni). Alarm Ize
nastavit pro vdechny mikrotelefony.

Priklad: Pokud chcete, aby se alarm spustil v 7:00
a zazvonil 3 krat, vzdy po 5 minutach, musite alarm
nastavit nasledujicim zplisobem:
Cas: “07:00”
“Podet opak.”: “3 krat”
“Doba opakov.”: “5 minut(y)”
Dulezité:
® Nejdfive je potfeba nastavit datum a ¢as
(strana 13).
[EIOK]
[4]): “Cas a datum” - [E)OK]
[+]: “Budik” - [EVOK]
[+): “Alarm” - [EJOK]
[4]: Vyberte pozadovanou moznost alarmu.
— [EVOK]

“Vypnuto”
Vypne alarm. Pfejdéte ke kroku 15.

“Jednou”
Alarm se spusti jednou ve stanovenou dobu.

ABWON -

“Opakuj denné&”
Alarm se spusti jednou za den ve stanovenou
dobu.

Nastavte pozadovany ¢as. - [EJ/OK]
[4]: “Pocet opak.” - [ENOK]
[4]: Vyberte pozadované nastaveni. -
[E/0K]
® Pokud chcete, aby alarm zazvonil jen
jednou, vyberte moznost “Vypnuto”
a pokracujte krokem 11.
9 [4): “Doba opakov.” = [EJOK])
10 [4]: Vyberte pozadované nastaveni. -
[EVOK)
11 [4]: “Zvonéni” = [EVOK)
12 [2]: Vyberte pozadovany ton alarmu. =
[EVOK)
® Doporucujeme vybrat jiny ton vyzvanéni,
nez je pouzity ton pro pfichozi hovory.
13 [4]: “Hlasitost” = [ENOK])

coO~NO»

14 [4]: Vyberte pozadovanou hlasitost. —>
(EJOK]

15 [Ab)

Poznamka:

® Stisknutim tlacitka [?4¢h] alarm zcela vypnete.

® Stisknutim tlagitka od [0] do [9], Bd nebo [#]
vypnete zvuk, ale nechate zapnutou funkci
nastaveni ¢asu a/nebo buzeni.

® Kdyz se mikrotelefon pouziva, alarm se
nespusti, dokud mikrotelefon neni
v pohotovostnim rezimu.

20




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 21 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Sluzba ID volajiciho

I
Pouziti sluzby ID volajiciho

Dulezité:

® Toto zafizeni je kompatibilni se sluzbou ID
volajiciho. Chcete-li pouzivat sluzbu ID
volajiciho, je tfeba objednat si sluzbu ID
volajiciho. Podrobné informace ziskate
u poskytovatele sluzeb.

Funkce sluzby ID volajiciho

Pfi pFijmu pfichoziho hovoru se zobrazi telefonni
Cislo volajiciho.
Informace o volajicim pro poslednich 50 volajicich
se ukladaji do seznamu volajicich od posledniho
hovoru az po nejstarsi.
® Pokud zafizeni nemuze pfijimat informace
o volajicim, zobrazi se nasledujici zprava:
— “Bez identif.”: Volajici telefonuje
z oblasti, v niz neni sluzba ID volajiciho
poskytovana.
— “Soukromé”: Volajici nechce, aby bylo jeho
Cislo zobrazovano.
® Pokud je zafizeni pfipojeno k systému PBX,
informace o volajicim nemusi byt pfijimany
spravné. Spojte se spravcem vasi Ustfedny
PBX.

Zmeskané hovory

Pokud hovor neni pfijat, zafizeni povazuje hovor za
zmes$kany a zobrazi se #). Na zakladé této
informace se mUZete podivat do seznamu
volajicich a zjistit, kdo vam ve vasi nepfitomnosti
volal.

Pokud byl prohlizen i pouze jeden zmeskany hovor
(strana 21), %) zmizi z displeje. Kdyz pfijmete dalSi
novy hovor, %) se zobrazi znovu.

Zobrazeni jména v telefonnim seznamu
Pfi pfijeti informaci o volajicim, které se shoduji

s telefonnim ¢islem uloZzenym v telefonnim
seznamu, jméno uloZené v telefonnim seznamu se
zobrazi a zaprotokoluje do seznamu volajicich.

I
Seznam volajicich

Dulezité:

® K seznamu volajicich miize mit pfistup vzdy
pouze 1 osoba. (KX-TG1612/KX-TG1613/
KX-TG1712)

® Ujistéte se, Ze je datum a €as na zafizeni
nastaven spravné (strana 13).

Zobrazeni seznamu volajicich

a zpétné volani

1 [«
® Bude zobrazen posledni hovor.

2 Stisknéte [v], cheete-li hledat od posledniho
hovoru, nebo stisknéte [4], chcete-li hledat od
nejstariho hovoru.
® Chcete-li pfepnout zobrazeni z jména na

telefonni Gislo, stisknéte tlaGitko [E)/OK].

- [3]): “zZobraz éislo” - [EJOK]

Pro navrat stisknéte tlacitko [C].

Pokud neni zobrazeno celé telefonni Cislo,

stisknutim tlagitka [»] zobrazite zbytek

Cisla.

Chcete-li pfepnout zobrazeni z jména nebo

telefonniho ¢isla na datum a ¢as, stisknéte

tlaGitko [»]. Pro navrat stisknéte tlacitko

(<]

3 Pro zpétné volani stisknéte [*N].

Pro ukon&eni stisknéte [AM].

Editace telefonniho ¢isla volajiciho
pred zpétnym volanim
1 [«](™)
2 [4): Vyberte pozadovanou polozku. —>
[EIOK]
3 [4]: “Upravit+vol.” = [EJOK]
4 Upravte Gislo.
® K pfidani stisknéte tlagitko klavesnice ([0]
az [9]), k odstranéni stisknéte tlacitko [C)
(strana 15).
5 [N)

Vymazani informaci o volajicim

1 [«](™)

2 [4): Vyberte pozadovanou polozku. —>
[E)I0K]

3 [4]: “Vymazat” nebo “Vymazat vie” >
[E)IOK]

4 [EIOK] > [AD]

UlozZeni informaci o volajicim do

telefonniho seznamu

1 [«

2 []: Vyberte pozadovanou polozku. =
[EVOK]

21




7 TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 22 Monday, February 28,2011 9:36 AM

2
4

Sluzba ID volajiciho

3 [4): “Ulozit &islo” = [EJOK)
4 Chcete-li uloZit jméno, pokraduite od kroku 3,
L,Pridavani polozek", strana 17.

22

AV2,
2




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 23 Monday, February 28,2011 9:36 AM

2

2

Hlasova posta

I
Hlasova posta

Hlasova posta je sluzba automatického
zaznamniku nabizena poskytovateli sluzeb. Po
objednani této sluzby systém hlasové posty
poskytovatele sluzeb/telefonni spole¢nosti piijima
hovory, kdyZ nejste pFitomni nebo kdyz je vase linka
obsazena. Zpravy zaznamenava poskytovatel
sluzeb, a ne telefon. Pokud je k dispozici sluzba
indikace zprav a mate nové zpravy, na
mikrotelefonu se zobrazi (0. Podrobnosti o této
sluzbé vam poda poskytovatel sluzby/telefonni
spole¢nost.
Dulezité:
® Jestlize (RO stale zUstava na displeji dokonce
i poté, co jste vyslechli nové zpravy, vypnéte je
stisknutim a pfidrzenim tlaGitka [C] po dobu 2
sekund.

23




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 24 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Interkom/Vlyhledavani

Interkom

Dostupné u modeli:
KX-TG1612/KX-TG1613/KX-TG1712

Hovory v rezimu interkom Ize provadét mezi

mikrotelefony.

Poznamka:

® Pokud obdrzite pfichozi hovor béhem hovoru
pres interkom, uslySite pferuSované tony.
Chcete-li hovor pfijmout, stisknéte tlacitko
["A®d ], potom stisknéte tladitko [*N].

® Pfi vyvolavani mikrotelefonu vyvolavany
mikrotelefon 1 minutu pipa.

Uskutecnéni hovoru pres interkom
1 [EVOK]
2 [4): “Interkom” - [EVOK]
3 Pro volani konkrétniho mikrotelefonu zadejte
jeho Eislo.
® Pro vyvolavani vSech mikrotelefond znovu
stisknéte tladitko [¥] nebo [EJOK].
(KX-TG1613)
® Chcete-li volani ukonit, stisknéte tlacitko
(AOD).
4 Pro ukongeni hovoru, stisknéte tlagitko
(%]

Pfijmuti hovoru pres interkom
1 Stisknutim tlacitka [ *N] pfijméte hovor.

Pro ukonceni hovoru, stisknéte tlacitko
[Ad]

1]
Vyhledavani mikrotelefonu

Ztraceny mikrotelefon mUzete najit jeho vyvolanim.
Zakladna: Stisknéte tlaGitko [W)].
® V3Sechny zaregistrované mikrotelefony
vyzvani po dobu 1 minuty.
2 Chcete-li vyvolavani ukongit:
Zakladna: Stisknéte tlagitko [W)].
Mikrotelefon: Stisknéte tlacitko [A®].

Pfesmérovani hovoru,
konferencni hovory

Dostupné u modelu:
KX-TG1612/KX-TG1613/KX-TG1712

Prichozi hovory Ize mezi 2 mikrotelefony
presmérovat nebo s nimi mizete uskutecnit
konferen¢ni hovor s volajicim.
Bé&hem pfichoziho hovoru stisknéte tlacitko
[EVOK].
2 [4): “Interkom” = [EJOK]
® Blikani indikatoru *~ oznacuje, Ze prichozi
hovor je pidrzen.
3 Zadejte pozadované gislo mikrotelefonu, na
ktery chcete pfesmérovat.
4 Pockejte na odpovéd volaného.
® Pokud volana strana neodpovida, vratte se

k pfichozimu volani stisknutim tlagitka [C].

5 Presmérovani dokonéite:

Stisknéte tlacitko [ ].

® PFichozi hovor je pfipojovan na cilovou
jednotku.

Konferenéni hovor usporadate:

Stisknéte tladitko [C].

® Pro opusténi konference stisknéte tlacitko
[Ad). Zbyvajici 2 Ggastnici mohou
pokragovat v hovoru.

Pfeneseni hovoru bez mluveni s jinym
uzivatelem mikrotelefonu
1  Provedte kroky 1az 3, ,Pfesmérovani hovort,
konferen¢ni hovory*, strana 24.
2 [A0)
® PFichozi hovor vyzvani na druhém
mikrotelefonu.
Poznamka:
® Pokud uzivatel druhého mikrotelefonu neodpovi
na hovor do 30 sekund, zaéne hovor vyzvanét
opét na vasem mikrotelefonu.

Pfijem presmérovanych hovori
Stisknutim tlacitka [ *N] pfijméte hovor.

24




2

2
4

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 25 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uzite¢né informace
-
Zadavani znakl

K zadavani znaku a Cisel se pouzivaji tlacitka kldvesnice. Ke kazdému tlacitku klavesnice je pfifazeno

nékolik znakl. Kazdy rezim zadavani znaku (strana 25) umoziiuje zadavani riznych znaku.

— Stisknutim tlacitek [«] a [»] Ize pfesouvat kurzor doleva nebo doprava.

— Stisknutim tlacitek klavesnice zadate znaky nebo &isla.

— Chcete-li vymazat znak nebo &islo, umistéte kurzor vpravo od mista, kde chcete vymazat znak nebo
&islo, a potom stisknéte tlacitko [C].

— Stisknutim tlacitka B (A—a) mlzete prepinat mezi velkymi a malymi pismeny.

— Chcete-li zadat dal3i znak, ktery je na stejném tlacitku klavesnice, stisknutim tiaGitka [» ] pfesunite kurzor
na dalsi misto a potom stisknéte pfislusné tlacitko klavesnice.

— Pokud do 5 sekund po zadani znaku nestisknete zadné tlacitko klavesnice, znak je ulozen a kurzor se
posune na dalsi misto.

Rezimy zadavani znaku

K dispozici jsou tyto rezimy zadavani znakd: Abeceda (ABC), Cisla (0-9), Recka (ABI"), Rozsitena 1 (AAA),
Rozsitena 2 (S8S) a Cyrilice (ABB). Ve vSech téchto rezimech zadavani (kromé rezimu Cisla) mizete
vybrat zadavany znak opakovanym stisknutim pfislusnych tlagitek na klavesnici.

Jakmile jednotka zobrazi obrazovku pro zadavani znaku:

[A) > [4]): Vyberte reZim zadavani znakd. - [EJOK)

Poznamka:

® . v nasledujicich tabulkach oznacuje jednoduchou mezeru.

Tabulka abecednich znakui (ABC)

(0] @ 9| @9 |Bo9) | () | Gow)| 6| 7 | @) | @ee)| C# )

-0 |&()kX/ABC|DEF|GHI [JKL|MNO|IPQR|TUV [WXY|#
T2 3 4 5 6 S 7 8 Z9
1 abc |[def |[ghi |jkI mnoilpqgrsftuv |[wxy
2 3 4 5 6 7 8 z 9

Tabulka ¢isel (0-9)

0 1 2

©
@)
®
©
0

w
~
o
~
®
©
e

Tabulka feckych znaku (ABI)

-0 [g'()%|ABT |[AEZ
-2 3

®
©
®
5
®
©
0

=T
(0]
=
>
<
oz
i
o
=
o
™M
—
=<
©
<
€
[e}
3+

1

25

A
7




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 26 Monday, February 28, 2011 9:36 AM

2
I

UzZitecné informace

Tabulka rozsifenych znak( 1 (AAA)

&)
®
©)
®
@
®
©
0

-0 [&()%|AAAIDEE[GGH|JKLMNRNIPQRITUU|WWX|#
- - J|AAAIEEENTTT |5 000[ssB|{UUU|YyZ
1 AEBIEF3|iTili 00 0|7 Ovs
cCGC2 4 %6
adaldeée|ggh|jkIsmnaAlpgrs|[tuu [wWx
aaaléeéeeliiii 006 (|SB7 |U0U|yyz
daablef3|iTii 6606 ivse
cg2 4 o6
o Nasledujici znaky se pouzivaji pro velka i mala pismena: @ S W ¥

Tabulka rozsifenych znaka 2 (S§8)

8
®)
®
@
®
©
0

-0 |&()k|AAADDE|[GHI|JKL|MNN[PQR|TTU|WXY|#
,--/|ABC|EEE|l4 |LtLL|NOOIRRS|ULU|VYZ

1 CC2|F 3 5 0666|SS7|uvs gzz
aaa|dde|ghii|ljkltlmnN|pgr|ttu |wxy

Abc |éE&|4 LL5|no6|REs|aid |[yyz

cCC2|f3 666|887 |uvs SZZ

® Nasledujici znaky se pouzivaji pro velka i mala pismena:
ACCELLLNRSSuyzz27
Tabulka znaka cyrilice (ABB)

Q||E|ED|@|En]E™

0r|{&()*%|ABB|0EX
. /|r 3
3

@)
®
©)
0

AN
=
E
o
(6]
@)
S

< M
~ro s
a3z
<
c
© g E
T
n

26

AQ
e




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 27 Monday, February 28,2011 9:36 AM

e

Uzite¢né informace
1
Chybova hlaseni

Zprava na displeji Pricina/feseni

Plna pamét ® Pamét telefonniho seznamu je pind. Vymazte nepotfebné zaznamy
(strana 17).

-
ResSeni potizi

Pokud po provedeni vSech pokynU uvedenych v této asti potize pretrvavaji, odpojte sitovy adaptér
zakladny a vypnéte mikrotelefon. Poté adaptér k zakladné znovu pfipojte a zapnéte mikrotelefon.

Obecné pouzivani

Problém Pricina/feSeni

Mikrotelefon se ani po vloZeni nabitych | ® Mikrotelefon zapnéte jeho umisténim na zakladnu nebo
baterii nezapne. nabijecku.

Zafizeni nefunguije. Zkontrolujte, zda jsou spravné vloZeny baterie (strana 10).
PIné nabijte baterie (strana 10).

Zkontrolujte pfipojeni (strana 9).

Odpoijte sitovy adaptér zakladny, ¢imz zakladnu resetujete
a vypnete mikrotelefon. Pfipojte znovu adaptér, zapnéte
mikrotelefon a akci opakujte.

Vyjméte z mikrotelefonu baterie a znovu je vlozte.
Mikrotelefon neni zaregistrovan k zakladné. Zaregistrujte
mikrotelefon (strana 29).

Displej mikrotelefonu je prazdny. Mikrotelefon neni zapnuty. Zapnéte mikrotelefon

(strana 13).

Ujistéte se, Ze pouzivate dodany telefonni kabel. Vas$ stary
telefonni kabel méze mit jinou konfiguraci pro pfipojeni.
Neni pfipojen sitovy adaptér zakladny nebo telefonni
kabel. Zkontrolujte pfipojeni.

Odpojte bezdratovy telefon od linky a pfipojte misto néj
jiny, ktery mate ovéreno, Ze je funkéni. Pokud telefon

s touto linkou funguje, obratte se na servisniho zastupce.
Pokud telefonni pfistroj s touto linkou nefunguije, obratte
se na poskytovatele sluzeb.

Nelze slySet oznamovaci tén.

1

Nelze pouzivat funkci interkom.” ® Tuto funkci sdili vSechny mikrotelefony. Ackoli je na
mikrotelefonu zobrazeno “Interkom”, tato funkce neni
pro tento model k dispozici.

*1 KX-TG1611/KX-TG1711
Nastavitelné funkce

Problém Pric¢inalfesSeni

Na displeji je jazyk, kterému ® Zménite jazyk na displeji (strana 13).

nerozumim.




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 28 Monday, February 28,2011 9:36 AM

2

2

Uzite¢né informace

Dobijeni baterie

Problém Pricina/feSeni
Mikrotelefon pipa a/nebo je zobrazeno | ® Baterii je tfeba nabit. PIné nabijte baterie (strana 10).
—_.
Baterie jsou pIné nabité, ale ® \/ygistéte kontakty baterii (®, ©) a kontakty nabijeni
— Urovefi nabiti baterie se nezvy$uje pomoci suchého hadfiku a nabijte je znovu.

nebo ® Je tfeba vyménit baterie (strana 10).

— se doba provozu zda byt kratsi.

Uskutecnovanil/pfijem hovor, interkom

Problém PricinalfeSeni
Y blika. ® Mikrotelefon je pfili§ vzdaleny od zakladny. Presurite jej
blize.

® Sitovy adaptér zakladny neni spravné piipojen. Znovu
pfipojte sitovy adaptér k zakladné.

Mikrotelefon neni zaregistrovan k zakladné. Zaregistrujte
jej (strana 29).

Je slySet Sum, zvuk se pFerusuje. ® Pouzivate mikrotelefon nebo zakladnu v oblasti se silnym
elektrickym ruSenim. Pfemistéte zakladnu a pouzivejte
mikrotelefon mimo zdroje ruseni.

Presunite se blize k z&kladné.

Pokud pouzivate sluzbu DSL/ADSL, doporu€ujeme
pfipojeni filtru DSL/ADSL mezi zakladnu a konektor
telefonni linky. Podrobné informace ziskate

u poskytovatele DSL/ADSL.

Odpoijte sitovy adaptér zakladny, ¢imz zakladnu resetujete
a vypnete mikrotelefon. Pfipojte znovu adaptér, zapnéte
mikrotelefon a akci opakujte.

Mikrotelefon nezvoni. Zvonéni je vypnuté. Upravte hlasitost vyzvanéni

(strana 15).

Mozna byl nespravné nastaven zpusob volby. Zmérite
nastaveni (strana 14).

Mikrotelefon je pfili§ vzdaleny od zakladny. Pfesurite jej
blize a akci opakuijte.

Je pouzivano jiné zafizeni.”! Pockejte a zkuste to znovu
pozdéji.

Nelze uskutecnit hovor.

*1 KX-TG1612/KX-TG1613/KX-TG1712

28




e

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 29 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uzite¢né informace

ID volajiciho

Problém Pric¢inalfeseni

Informace o volajicim se nezobrazuji. ® Je tfeba objednat si sluzbu ID volajiciho. Podrobné
informace ziskate u poskytovatele sluzeb.

® Pokud je vase zafizeni pfipojeno k libovolnému dal§imu

telefonnimu zafizeni, odpojte je a pfipojte zafizeni pfimo

do zasuvky.

Pokud pouzivate sluzbu DSL/ADSL, doporu€ujeme

pripojeni filtru DSL/ADSL mezi zakladnu a konektor

telefonni linky. Podrobné informace ziskate

u poskytovatele DSL/ADSL.

Toto zaFizeni muze byt ruSeno jinym telefonnim zafizenim.

Odpoijte jiné zafizeni a zkuste to znovu.

Informace o volajicim se zobrazuji V zavislosti na poskytovateli sluzebitelefonni spole¢nosti
pomalu. muzZe zafizeni zobrazit informace o volajicim pfi 2.
zvonéni nebo pozdéji.

® Presurite se blize k zakladné.
Cas na zafizeni se posunul. ® Nespravné ¢asové informace z pfichoziho ID volajiciho
méni ¢as. Nastavte Upravu €asu na “Manualné”
(vypnuto) (strana 18).
Poskozeni tekutinou
Problém Pric¢inalfeseni

Tekutina nebo jina forma vihkosti vnikla | ® Odpojte sitovy adaptér a kabel telefonni linky ze zakladny.
do mikrotelefonu/zakladny. Vyjméte baterie z mikrotelefonu a nechejte je vysusit po
dobu alespori 3 dnti. Po Gplném vysuSeni
mikrotelefonu/zakladny pfipojte zpét sitovy adaptér

a kabel telefonni $idry. VioZte baterie a pfed pouzitim je
UpIné nabijte. Pokud zafizeni nefunguje spravné, obratte
se na autorizované servisni stfedisko.

Pozor:
® Abyste zabranili trvalému poskozeni, nepouzivejte k urychleni procesu suseni mikrovinnou troubu.

Registrace mikrotelefonu k zakladné
1 Mikrotelefon:
[EVOK)
[4]: “Nastaveni” - [E/OK]
[4): “Registrace” - [ENOK]
Zakladna:
Zhruba na 5 sekund stisknéte a podrzte tladitko [0)]. (Zadny registraéni ton)
® Pokud zacnou vyzvanét vSechny zaregistrované mikrotelefony, vyzvanéni vypnete dal$im
stisknutim tlagitka [0)]. Poté opakuite tento krok. (KX-TG1612/KX-TG1613/KX-TG1712)
5 Mikrotelefon:
Pockejte, dokud se na displeji nezobrazi polozka “PIN: . —» Zadejte kod PIN z&kladny
(vychozi: “0000”). - [EOK]
® Pokud kéd PIN zapomenete, spojte se s autorizovanym servisnim stfediskem.
® Dalsi krok musi byt dokon&en do 90 sekund.

HOWN

29




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 30 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uzite¢né informace

6 Pockejte, dokud nezazni dlouhé pipnuti a poté zadejte Eislo mikrotelefonu, ktery chcete zaregistrovat.
® Pokud byl mikrotelefon Uispé$né zaregistrovan, indikator Y prestane blikat.
® Pokud polozka Y stale blika, zopakujte postup od kroku 1.

ZrusSeni registrace mikrotelefonu
Mikrotelefon mize zrusit viastni registraci k zakladné nebo registraci jinych mikrotelefont ke stejné
zakladné. Diky tomu mize mikrotelefon ukoncit své bezdratové pfipojeni se systémem.
1 [EVOK]FEM@BIA —> Zadejte kod PIN zakladny (vychozi: “0000”).
® Zobrazeny jsou vSechny mikrotelefony zaregistrované na zakladné.
2 Zadejte &islo mikrotelefonu, ktery chcete zrusit. = [EJ/OK]
® Zazni potvrzujici tén.

3 [RO]

Zména koédu PIN (Personal Identification Number: osobni identifikaéni €islo) zakladny
Dulezité:
® Jestlize kdd PIN zménite, poznamenejte si novy kod. Kod PIN nelze v zafizeni zjistit. Pokud kéd PIN
zapomenete, spojte se s autorizovanym servisnim stfediskem.

[EVOK)

[3): “Nastaveni” - [E/OK]

[4]: “zZménit PIN” - [EJOK]

Zadejte aktualni ¢tyfmistny PIN zakladny (vychozi: “0000”).

Zadejte novy Etyfmistny PIN zakladny.

Znovu zadejte novy Etyfmistny PIN zakladny. = [%®)

ONAWN=-

Montaz na sténu

Poznamka:
® Ujistéte se, Ze zed a zpUsob upevnéni jsou vhodné na to, aby unesly vahu zafizeni.
W Zakladna H Nabijecka

Dostupné u modelu:
KX-TG1611/KX-TG1612/KX-TG1613

30 mm

(+JP- 1+¢

T _QX/
4l\—‘ Srouby
% (nejsou soucasti baleni)

-

Hacek

30




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 31 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uzite¢né informace

Podminky pouzivani

*1 Pfipojeni tohoto bezdratového telefonniho pfistroje k analogovému bodu verejné
telekomunikacni sité a uvedeni do provozu mize provést Gi¢astnik sdm podle
Navodu k pouziti.

*2 Zafizeni je schopno samostatného provozu a je feSeno jako ukoncovaci. Na G¢astnické
vedeni jej Ize pfipojit samostatné, ale i spole€né s jinym schvalenym koncovym
zafizenim.

*3 Zafizeni je dodavano s odpojitelnym telefonnim kabelem s konektory typu RJ11 a musi
byt timto kabelem k U€astnické zasuvce pfipojeno. Pro pfipojeni zafizeni do &tyrkolikové
Ucastnické zasuvky musi byt pouzita schvalena redukce. (neni soucasti dodavky)

*4 Zafizeni je napajeno ze sité pomoci sitového adaptéru, ktery je soucasti dodavky.
Funkénost zafizeni je zavisla na tomto druhu napajeni. Pro pfipojeni napajeni
nepouzivejte v Zzadném pfipadé adaptér jiného typu.

*5 Pfed pouzitim zafizeni je nutné nabit baterie a to po dobu nejméné 7 hodin. Telefonni
kabel pfipojte az po prvnim nabiti baterii.

*6 Tento bezdratovy telefonni pfistroj Ize provozovat v ramci Generalni licence:
VO-R/8/08.2005-23.

31




TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 32 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Uzite¢né informace

Prohlaseni o shodé
Panasonic

Panasonic System Networks Co., Ltd.
1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531 Japan

Declaration of Conformity 017806
Document No. PCTP-110097-01

(Issuer’s name & address)
Panasonic System N s Co., Ltd.
___Hakata-ku, Fukuoka, Japan
(Object of the declaration) <A>
(Product) : Digital Enhanced Cordless Telephone
(Trade Name) : Panasonic
(Model Nr.)  Base unit -KX-TG1611E,KX-TG1612E.KX-TG1613E,KX-TG1614E.
KX-TG1711E KX-TG1712E. KX-TG1713E.KX-TG1714E.KX-TG1611EX.KX-TG1612FX,
-TG1613] -TG17T1EXKX-TG1712FX . KX-TG1711GKX-TG1611JTKX-TG1612JT,
KX-TG1711JT.KX-TG1611PD,KX-TG1711PD,KX-TG1611SP.KX-TG16125PKX-TG1613SP,
KX-TG1711SPKX-TG1611NE.KX-TG1612NEKX-TG1613NE KX-TG1711NE,KX-TG1712NE.
KX-TG1611FR,KX-TG1612F! -TG1613FR.KX-TG1611 TRKX-TG1711TR.KX-TG1611
-TG1711GR,KX-TG1611BL.KX-TG1711BL.KX-TG1611HGKX-TG1711HGKX-TG1
KX-TG1612NL.KX-TG
Handset - KX-TGA161E, KX-TGA171E.KX-TGA161EX, KX-TGA171EX.KX-TGA161FX,
KX-TGA171EX
AC Adaptor - PNLV226E, PNLV226CE
Charger Unit- PNLC1023
(Country of Origin): China ___
The object of the declaration described above is in conformity with the requirements of the

g EU legi and hi i
(Council Directive) : 1999/5/EC <B>
(Council :1999/519/EC
(Harmonized Standards) :2006+A11:2009. 301406 V2.1.1 <C>
EN 301 489-1 V1.8.1, EN 301 489-6 V1.3.1
_EN 50385:2002, EN 50360 :2001
(Council directive) :2009/125/EC
(Implementing Measure for ErP Directive): Col Regulati No.278/2009

The last two digits of the year in which the CE marking was affixed the first time: _11_
Signed for and on behalf of :

Printed Name : _Hiroshi Matsuo
Title : Senior Technical Regulation Manager
Date ofissue  : _31 January, 2011

Authorised Representative in EU:
Panasonic Testing Centre

Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

(Signature) B A/M

(Printed name)  : /Hans-Joachim Habeck _
(ste ;O3 Feb W

Cil vySe uvedeného prohlaseni <A> je v souladu s pozadavky nasleduijicich legislativnich ustanoveni EU
<B> a harmonizovanymi normami <C>.

32

AV2,




2

2

TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 33 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Rejstfik

- 1
Rejstrik
A Alarm: 20
Automaticky pfijem: 15
Baterie: 10
Cekajici hovor: 16
Datum a ¢as: 13
Displej
Jazyk: 13
Kontrast: 19
Docasna ténova volba: 16
H  Hiasitost
Reproduktor sluchatka: 15
Vyzvanéni (Mikrotelefon): 15
Hlasova posta: 23
Hovory: 15
Ch Chybové zpravy: 27
| ID volajiciho / Eekajici hovor: 16
Interkom: 24
K Konferen¢ni hovory: 24
M  Mikrotelefon
Lokator: 24
Registrace: 29
ZruSeni registrace: 30
Montaz na sténu: 30
Opakovana volba: 15
Pauza: 15
PIN: 30
Pfesmérovani hovoru: 24
PFijem hovor(: 15
Rezim volby &isla: 14
Reseni potizi: 27
Retézové vytadeni: 17
S  Sdileni hovoru: 16
Seznam volajicich: 21
Sluzba ID volajiciho: 21
Soukromy rezim: 19
T  Telefonni seznam: 17
Toén vyzvanéni: 18
Tony tlacitek: 19
Typ ovladani: 12
U Upravagasu: 18
Uprava seznamu volajicich: 21
V  Vypnuti a zapnuti: 13
Vypadek napajeni: 10
Z  Zadavani znakl: 25
Zmeskané hovory: 21
Zpétné volani/funkce Flash: 16
Ztlumeni: 16

o oOw

v O

A0

33




g%é TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 34 Monday, February 28, 2011 9:36 AM 6%9

Poznamky

A
2N

34

Wz
>



g%é TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 35 Monday, February 28, 2011 9:36 AM 6%9

Poznamky

A
2N

35

Wz
>



TG161x_171xFX(cz-cz).book Page 36 Monday, February 28,2011 9:36 AM

Ce0470

Obchodni zastoupeni

n Ceska republika

Panasonic Marketing Europe
GmbH, organiza¢ni slozka
Ceska republika

Thamova 289/13 (Paléc Karlin)

186 00 Praha 8

telefon: +420-236 032 511
centralni fax: +420-236 032 411
zakaznicka linka: +420-236 032 911
e-mail: panasonic.praha@eu.panasonic.com
e-mail: servis.praha@eu.panasonic.com
aktualni info na www.panasonic.cz

® Romania

Panasonic Marketing Europe
GmbH, Wiesbaden, Germania,
Sucursala Bucuresti, Romania

B-dul Preciziei, Nr. 24, West Gate Park,
Cladirea H3, Etaj 2, Sector 6,

Bucuresti, 062204, Romania

Telefon: +40.21.316.31.61

Fax: +40.21.316.04.46

e-mail: suport.clienti@eu.panasonic.com
web: www.panasonic.ro

Panasonic System Networks Co.,, Ltd.

m Slovensko

Panasonic Marketing Europe
GmbH, organizac¢na zlozka
Slovenska republika

Starova 11, 811 02 Bratislava,

Slovenska republika

Telefon: +421-2-2062-2211

Fax: +421-2-2062-2313
zakaznicka linka: +421-2-2062-2911
e-mail: servis.bratislava@eu.panasonic.com
aktualne info na www.panasonic.sk

1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531, Japan

© Panasonic System Networks Co., Ltd. 2011

=161

*T Fre

PNQX3224YA Tcoz1mutozt (a) LFX-1/3

e



	Obsah
	Úvod
	Porovnání modelù
	Informace o�pøísluðenství
	Obecné informace

	Dùle˛ité informace
	Pro vaði bezpeènost
	Dùle˛ité bezpeènostní pokyny
	Zajiðtìní nejlepðích provozních podmínek
	Dalðí informace
	Technické údaje

	Zaèínáme
	Uvedení do provozu
	Základní informace
	Ovládací prvky
	Displej
	Vypnutí a�zapnutí
	Poèáteèní nastavení

	Uskuteèòování/pøíjem hovorù
	Hovory
	Odpovìï na hovory
	U˛iteèné funkce dostupné bìhem hovoru

	Telefonní seznam
	Telefonní seznam mikrotelefonu

	Nastavení
	Nastavitelné funkce
	Dalðí mo˛nosti nastavení

	Slu˛ba ID volajícího
	Pou˛ití slu˛by ID volajícího
	Seznam volajících

	Hlasová poðta
	Hlasová poðta

	Interkom/Vyhledávání
	Interkom
	Vyhledávání mikrotelefonu
	Pøesmìrování hovorù, konferenèní hovory

	U˛iteèné informace
	Zadávání znakù
	Chybová hláðení
	Øeðení potí˛í
	Montá˛ na stìnu
	Podmínky pou˛ívání
	Prohláðení o�shodì

	Rejstøík
	Rejstøík


